- 1 -

E P T C 电 力 技 术 协 作 平 台

EPTC〔2024〕65号

关于召开《变电站（换流站）消防设施典型应用场景》
第二次编写会暨初稿审查会的通知

各有关专家：

根据《变电站（换流站）消防设施典型应用场景》编制整体工作

安排，EPTC 变电专家工作委员会定于2024年 5月 17日在广州市组织

召开第二次编写会暨初稿审查会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）讨论初稿各章节内容，并提出修改意见；

（二）明确各章节修改任务分工及进度要求；

（三）明确二审修订稿提交时间。

二、会议安排

（一）报到时间：2024年 5月 16日 17:00-19:00

（二）会议时间：2024年 5月 17日 09:00-17:00

（三）会议酒店：广州华钜君越酒店

- 2 -

（四）酒店地址：广州市花都区迎宾大道177号（空港花都）

三、参会人员

参会人员名单详见附件。

四、联系方式

变电专家工作委员会

联 系 人：龚黎明 13691294959

电子邮箱：gongliming@eptc.org.cn

协办单位：国安达股份有限公司

联 系 人：沈旭钊 15980840527

附件：1.参会人员名单

2.参会回执表

EPTC电力技术协作平台

2024年 4月 26 日

mailto:EPICT@eptc.org.cn

- 3 -

附件

参会人员名单

序号 单位名称 姓 名

1 EPTC 电力技术协作平台 田孝华

2 国网宁夏电力有限公司 刘 垚

3 国网宁夏电力有限公司科学研究院 刘威峰

4 南网超高压输电公司 邓 军

5 南网超高压公司电力科学研究院 谢志成

6 国网江苏省电力有限公司电力科学研究院 姚 楠

7 河南工程学院/河南省消防协会 张 洋

8 国网安徽电力超高压公司 邵 华

9 国网山东电力有限公司 李 浩

10 国网福建电力有限公司电力科研究院 郑 竑

11 国网电力科学研究院 吴刘锁

12 国网电力科学研究院 张美琪

13 国网电力科学研究院 王志刚

14 国网浙江省电力有限公司电力科学研究院 陈小波

15 国网浙江省电力有限公司电力科学研究院 杨 智

16 国网江苏省电力有限公司电力科学研究院 潘建亚

17 南网深圳供电局有限公司 徐达东

18 南网深圳供电局有限公司 余佳文

19 南京南瑞继保电气有限公司 袁一丁

20 应急管理部天津消防研究所 陈 涛

21 应急管理部四川消防研究所 朱 辉

22 国网安徽省电力有限公司电力科学研究院 黄玉彪

23 EPTC 电力技术协作平台 龚黎明

- 4 -

附件 2

参会回执表

单位名称

经 办 人 手 机 电子邮箱

参会人员 职 务 手 机 电子邮箱
预留房间
（请打钩） 单住 合住

16 日 17 日

16 日 17 日

16 日 17 日

线下预留 自己预定

联系方式 龚黎明：13691294959 电子邮箱：gongliming@eptc.org.cn

EPTC电力技术协作平台 2024年 4月 26日印发

	一、会议内容
	二、会议安排
	三、参会人员
	四、联系方式